СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
четырнадцатой сессии пятого созыва
с. Мереть

от 28.12.2016                                                                                                           № 64

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, утвержденное решением Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.08.2015 № 184

      	Руководствуясь Уставом Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
         1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, утвержденное решением Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от 28.08.2015 № 184 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области», следующие изменения:
      	1.1. в пункте 5.2. раздела 5 «Порядок проведения конкурса» слова «со дня публикации объявления о его проведении» заменить словами «со дня начала приема документов»;
      	1.2. в пункте 6.3. раздела 6 «Решение конкурсной комиссии и порядок оформления результатов конкурса» слова «двух кандидатов» заменить словами «не менее двух зарегистрированных комиссией кандидатов».
	2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Меретский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Меретскогосельсовета Сузунского района Новосибирской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета Сузунского района                           О.Ю.Федоров

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области               А.Ю.Дерябин